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Till er som ska grilla korv och sälja dryck i anslutning till Karlsnästipset 

 
Du får en svart väska av föregående veckas ansvariga. Där finns nycklar till Karlsnäsgården och 

två stycken kassaskrin.  

 

Växelkassa (300 kr) för tips- och bingo finns i det ena kassaskrinet och för 

serveringen/korvgrillningen (300 kr) i det andra kassaskrinet. 

 

I serveringsväskan finns nyckel till förrådet där gasolen förvaras (lilla huset mot 

vaktmästarbyggnaden).  

 

Det är lämpligt att hålla till med grillningen utanför Annex 1. 

Utanför entrén om inga gäster är där, vid kortsidan av huset om det finns gäster i Annexet. 

Börja grilla tidigt. En del tippare kommer redan kl. 9.30. 

 

Hämta gasolen. Använd öppnad gasolflaska. Vid osäkerhet om kvarvarande mängd gasol kan 

respektive flaska vägas. Våg, krok för glasfiberflaska och viktuppgifter finns i förrådet. 

När den är tom, byt till den andra och meddela Lars Martinsson, tel.nr 072-571 10 18, om bytet. 

Hämta grillen, sopsäckshållaren och bordet som står i samma byggnad som gasolen men med 

ingång från gaveln. Hänglåset låses upp med koden 3210 uppifrån. Det räcker att snurra ett hack 

uppe och nere vid låsning. 

På bordet bör prislista och QR-kod finnas. 

Koppla gasolen. Obs! Aviggängad. 

Brygg kaffe i termosar och värm vatten till te i särskilt avsedd termos.  

Plocka fram: grilltång, servetter, porslinsmuggar, socker, te-påsar och mjölk. 

Ta fram korv, korvbröd, senap och ketchup. (I kylskåp eller i frysen i källaren) 

Drickor ur kylen och mer i källaren.  

Glöm inte ta ut en sopsäck (i källaren) och pantbehållaren från köket. 

En kantin för varmhållning av det som är grillat finns i skafferiet (vänster dörr vid köksön). 

Försäljning av kondisbitar (15 kr) och liten kaka (5 kr) kan ske efter egen ambition. 

 

Man måste vara två när man grillar.  

Det blir mycket spring av allt som ska hämtas under försäljningstiden: korv, kaffe odyl. 

Många vill ha hårt grillade. 

Bättre att ha lite korv på värmning på grillen. 

I slutet ha koll på hur många som är ute… Så det inte blir för mycket över.  

 

Återställ allt där ni tog det och diska muggarna. Torka av borden inomhus efter gäster som suttit 

inne. Dammsug/torka av golvet, speciellt vid diskmaskinen där det gärna blir lite kladdigt. 

 

Lägg den svarta sopsäcken i det gröna sopkärlet avsett för brännbart bakom Annex 1. 
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Redovisning  

 

Efter avslutad försäljning räknas kassan. Lämna kvar 300 kr (växelkassa) i kassaskrinet. Redo-

visa genom att fylla i blanketten ”Redovisning servering” som finns i pärmen i köket.  

 

Den summa som redovisats på blanketten sätts in på Ronneby Orienteringsklubbs bankkonto 

7358 21 39026 alt BG 274 – 6964 och redovisning för insättning lämnas i kassörens fack inne på 

kansliet eller mailas till kassören, rok.kassor@gmail.com 

 

Väskan med kassaskrinen och nycklarna lämnas till efterföljande veckas serverings- eller 

korvgrillnings ansvarig, som bör kontaktas snarast. Informera gärna ansvariga hur din söndag 

varit. 

 

Tack för att du hjälpt till att grilla korv som uppskattas av tipparna! 

 

 

Exempel på hur man kan duka fram vid grillning 
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